sociedades (...) ». 

32 Doc C113, página 4. 

terceras personas, está demostrado en los términos que fue convenido el 
contrato en Estoril el 13 de mayo de 1972,  modificado el 3 de octubre 
siguiente: 

«Declaro que con esta fecha he recibido de Vd. doce mil (12.000) acciones de 
su propiedad del Consorcio Publicitario y Periodístico S.A. (Título 2-4-5 y 6), 
las que mantendré en mi poder sin cederlas o transferirlas a ningún título a 
persona alguna, sea ésta natural o jurídica, mientras no se cumplan  cada una